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                                    با دانلود تحقیق در مورد شرکت ایران خودرو  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق شرکت ایران خودرو را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق شرکت ایران خودرو ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد شرکت ایران خودرو
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:11 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
تاریخچه شرکت ایران خودرو
    خودرو که مادر پیکان در 40  سال اخیر بوده روز 12 مهرماه 1341 با سرمایهای در حدود 10 میلیون تومان و با هدف  مونتاژ و تولید انواع خودرو  در خیابان اکباتان تهران تأسیس شد و از 28 اسفندماه 1342 با تولید  اتوبوس شروع به کار کرد. اینک با گذشت بیش از40سال از زمان تأسیس آن همچنان در  زمینه ی طراحی و تولید خودروهای سواری ، اتوبوس و مینی بوس به عنوان بزرگترین  تولید کننده ی خودرو در کشور ، در راستای تأمین نیاز های جامعه ، ورود به بازارهای  جهانی ، تعمیق ساخت داخل کردن قطعات و در نهایت تحقق اهداف ایران به فعالیت خود  ادامه می دهد  . 
    شرکت ایران خودرو بزرگترین  شرکت خودرو سازی کشور می باشد که به طور متوسط 65 تا 70 درصد تولید خودرو داخل  کشور را به طور دائم به خود اختصاص داده است . 
    اما تولید اتوبوس آن هم به  تیراژ محدود خواستههای برادران خیامی، مدیران آن روز ایران خودرو، را برآورده نمیکرد،  و به همین دلیل در آن زمان آنها سعی کردند با کارخانجات خودروسازی دنیا ارتباط  برقرار کنند تا بتوانند خودرویی را برای اقشار متوسط در ایران تولید کنند. 
    فورد، پژو، فولکس و تالبوت  برخی گزینههایی بودند که با آنها تماس برقرار شد. هنوز هم بسیاری بر این باورند  که استعمار پیر انگلستان که صنعت خودروی خود را در آن روزگار مظهر اراده ملی خود  میدید، به وسیله راههایی که همه به آن روشهای انگلیسی نام میدهند سبب شد تا  شرکت تالبوت بتواند جای شرکتهای آلمانی و فرانسوی را بگیرد؛ اما عدهای دیگر نیز  میگفتند در آن زمان تنها کارخانجات انگلیسی روی خوش به مدیران ایران خودرو نشان  دادند. به هرحال پیکان وارد ایران شد.  
    درسال 1345 قراردادی بین  شرکت ایران خودرو و تالبوت در مورد مونتاژ و ساخت خودروی پیکان که نام انگلیسی آن  هیلمن بود منعقد شد و به طور رسمی با وارد شدن قطعات از تالبوت انگلستان که در آن  روزگار زیرمجموعه شرکت کرایسلر آمریکا بود تولید پیکان در اردیبهشت سال 1346 با  ظرفیت 60 هزار دستگاه آغاز شد، این تیراژ به تدریج به 120 هزار دستگاه رسید. 
    اما ورود اولین پیکان به  خیابانهای تهران بسیار جالب بود، خودرو بعد از طی مسافت کمی جوش میآورد، علت هم  مشخص بود، رادیاتور برای انگلستان طراحی شده بود نه ایران؛ بعدها با اصلاح این  ایراد، مشکل پیکان تا حدودی حل شد.  
    تولید داخل این خودرو به  آرامی و با شکلگیری قطعهسازان کوچک و بزرگ و با به وجود آمدن نظامهای مهندسی در  حال افزایش بود.  
    شاید دانستن این مطلب جالب  است که تولید این خودرو پس از یک دهه تولید در انگلستان، در ایران شروع شد. پیکان  را شاید هنوز هم بتوان در استرالیا دید، محبوبترین مکانهایی که بعد از ایران این  خودرو در آن تولید یا فروخته شده است را میتوان انگلستان و استرالیا دانست. 
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